
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/12/2024 | Edição: 251 | Seção: 3 | Página: 34

Órgão: Ministério da Educação/Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90060/2024 - UASG 153010

Nº Processo: 23063004537202495. Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de

materiais de expediente para os diversos campi do CEFET-RJ. Total de Itens Licitados: 118. Edital:

31/12/2024 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Av.maracana N. 229, - Rio de

Janeiro/RJ ou https://www.gov.br/compras/edital/153010-5-90060-2024. Entrega das Propostas: a

partir de 31/12/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 16/01/2025 às

10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: Havendo divergência entre a especificação do

bem constante no Termo de Referência e a descrição contida no Catálogo de Materiais (CATMAT) do

SIASG, deverá prevalecer a especificação do Termo de Referência..

PEDRO RONALDO VENTURA LOURES

Assistente em Administração

(SIASGnet - 27/12/2024) 153010-15244-2024NE800300

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


